

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укриття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Електропостачання

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укриття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1450,769 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,61406 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 295,363 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Розподільчий щит РЩ-1									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1576.71</u>	<u>709.46</u>	1577	867	<u>709</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					866,89	162,29			162	1,7521	1,75
2	С1514-1	Щит металевий ІР31, що замикається на замок	шт	1	<u>460.09</u>	-	460	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>17004.46</u>	<u>900.88</u>	1020	966	<u>54</u>	<u>207.2000</u>	<u>12.43</u>
					16103,58	752,23			45	9,7940	0,59
4	С1547-16	Вимикач диференційний двополюсний, 6А	шт	3	<u>1377.31</u>	-	4132	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	С1547-16	Вимикач диференційний двохополюсний, 16 А	шт	2	<u>1275.31</u>	-	2551	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	С1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 16 А	шт	1	<u>433.81</u>	-	434	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
7	С1545-545	Провод мідний одножильний 2,5 мм2	м	1	<u>12.27</u>	-	12	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Розрахунок витрат на розділі 1					10186	1023	763		20.76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KB21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1576.71</u> 866,89	<u>709.46</u> 162,29	1577	867	<u>709</u> 162	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
9	C1514-1 варіант 1	Щит металевий IP31, що замикається на замок	шт	1	<u>460.09</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,25	<u>17004.46</u> 16103,58	<u>900.88</u> 752,23	4251	4026	<u>225</u> 188	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>51.8</u> 2,45
11	C1547-16 варіант 1	Вимикач диференційний двополюсний, 6А	шт	12	<u>1377.31</u> -	<u>-</u> -	16528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1547-16 варіант 2	Вимикач диференційний двохополюсний, 16 А	шт	13	<u>1275.31</u> -	<u>-</u> -	16579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>23360.75</u> 22459,87	<u>900.88</u> 752,23	234	225	<u>9</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
14	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 40 А	шт	1	<u>632.71</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1545-545 варіант 1	Провод мідний одножильний 2,5 мм2	м	3	<u>12.27</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					40299	5118	<u>943</u> 358		<u>64.99</u> 4,3
		Разом будівельні роботи, грн.					40299				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34238				
		всього заробітна плата, грн.					5476				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2854				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					848				
		Всього будівельні роботи, грн.					43153				

		Всього по розділу 2					43153				
		Розділ 3. Розподільчий щит РЩ-3									
16	KB21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1576.71</u> 866,89	<u>709.46</u> 162,29	1577	867	<u>709</u> 162	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
17	C1514-1 варіант 1	Щит металевий IP31, що замикається на замок	шт	1	<u>460.09</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>17004.46</u> 16103,58	<u>900.88</u> 752,23	2381	2255	<u>126</u> 105	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>29.01</u> 1,37
19	C1547-16 варіант 1	Вимикач диференційний двополюсний, 6А	шт	6	<u>1377.31</u> -	<u>-</u> -	8264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1547-16	Вимикач диференційний двохополюсний, 16 А	шт	8	<u>1275.31</u> -	<u>-</u> -	10202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					25666				
		Всього по розділу 3					25666				
		Розділ 4. Розподільчий щит РЩ-4									
24	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1576.71</u>	<u>709.46</u>	1577	867	<u>709</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					866,89	162,29			162	1,7521	1,75
25	C1514-1	Щит металевий IP31, що замикається на замок	шт	1	<u>460.09</u>	-	460	-	-	-	-
26	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>17004.46</u>	<u>900.88</u>	2041	1932	<u>109</u>	<u>207.2000</u>	<u>24.86</u>
					16103,58	752,23			90	9,7940	1,18
27	C1547-16	Вимикач диференційний двополюсний, 6А	шт	5	<u>1377.31</u>	-	6887	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	C1547-16	Вимикач диференційний двохополюсний, 16 А	шт	5	<u>1275.31</u>	-	6377	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
29	C1547-16	Вимикач диференційний двохополюсний, 20 А	шт	1	<u>974.41</u>	-	974	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
30	C1547-16	Вимикач диференційний чотирьохполюсний, 25 А	шт	1	<u>1479.31</u>	-	1479	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
31	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>23360.75</u>	<u>900.88</u>	467	449	<u>18</u>	<u>285.6400</u>	<u>5.71</u>
					22459,87	752,23			15	9,7940	0,2
32	C1547-16	Вимикач диференційний чотирьохполюсний, 50 А	шт	1	<u>2754.31</u>	-	2754	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
33	C1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 100 А	шт	1	<u>4763.71</u>	-	4764	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
34	C1545-545	Провод мідний одножильний 2,5 мм2	м	5	<u>12.27</u>	-	61	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					27841	3248	<u>836</u>		<u>40.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27841		267		3,13
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23757				
		всього заробітна плата, грн.					3515				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1822				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					539				
		Всього будівельні роботи, грн.					29663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>23360.75</u> 22459,87	<u>900.88</u> 752,23	234	225	<u>9</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
42	С1547-16 варіант 17	Вимикач диференційний чотирьохполюсний, 40 А	шт	1	<u>2346.31</u> -	-	2346	-	-	-	-
43	С1545-545 варіант 1	Провод мідний одножильний 2,5 мм2	м	3	<u>12.27</u> -	-	37	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							21267	2863	<u>817</u> 253		<u>35.98</u> 2,93
Разом будівельні роботи, грн.							21267				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17587				
всього заробітна плата, грн.							3116				
Загальновиробничі витрати, грн.							1611				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							476				
Всього будівельні роботи, грн.							22878				

Всього по розділу 5							22878				
Розділ 6. Розподільчий щит РЩ-6 (кондиціонери, вентиляція)											
44	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1576.71</u> 866,89	<u>709.46</u> 162,29	1577	867	<u>709</u> 162	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
45	С1514-1 варіант 1	Щит металевий ІР31, що замикається на замок	шт	1	<u>460.09</u> -	-	460	-	-	-	-
46	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>17004.46</u> 16103,58	<u>900.88</u> 752,23	1870	1771	<u>99</u> 83	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>22.79</u> 1,08
47	С1547-16 варіант 18	Вимикач диференційний двополюсний, 10 А	шт	2	<u>989.71</u> -	-	1979	-	-	-	-
48	С1547-16 варіант 2	Вимикач диференційний двохполюсний, 16 А	шт	7	<u>1275.31</u> -	-	8927	-	-	-	-
49	С1547-16 варіант 12	Вимикач диференційний двохполюсний, 25 А	шт	2	<u>989.71</u> -	-	1979	-	-	-	-
50	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>23360.75</u> 22459,87	<u>900.88</u> 752,23	234	225	<u>9</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
51	С1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 63 А	шт	1	<u>755.11</u> -	-	755	-	-	-	-
52	КМ8-530-5	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на	шт	1	<u>391.06</u> 390,82	<u>0.24</u> 0,03	391	391	-	<u>4.8000</u> 0,0004	<u>4.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					23185				

		Всього по розділу 6					23185				
		Розділ 7. Розподільчий щит РЩ-7									
55	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1576.71</u>	<u>709.46</u>	1577	867	<u>709</u>	<u>10.3300</u>	<u>10.33</u>
					866,89	162,29			162	1,7521	1,75
56	С1514-1	Щит металевий ІР31, що замикається на замок	шт	1	<u>460.09</u>	-	460	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
57	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>17004.46</u>	<u>900.88</u>	850	805	<u>45</u>	<u>207.2000</u>	<u>10.36</u>
					16103,58	752,23			38	9,7940	0,49
58	С1547-16	Вимикач автоматичний однополюсний, С 6 А	шт	4	<u>153.31</u>	-	613	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
59	С1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 16 А	шт	1	<u>433.81</u>	-	434	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
60	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>23360.75</u>	<u>900.88</u>	467	449	<u>18</u>	<u>285.6400</u>	<u>5.71</u>
					22459,87	752,23			15	9,7940	0,2
61	С1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 40 А	шт	1	<u>632.71</u>	-	633	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
62	С1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 32 А	шт	1	<u>571.51</u>	-	572	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
63	КМ8-530-5	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>391.06</u>	<u>0.24</u>	391	391	-	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					390,82	0,03			-	0,0004	-
64	1504-4547-12	Пускач магнітний Іном., 63 А ПММ4/63	шт	1	<u>3126.66</u>	-	3127	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
65	С1545-545	Провод мідний одножильний 2,5 мм2	м	6	<u>12.27</u>	-	74	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					9198	2512	<u>772</u>		<u>31.2</u>
									215		<u>2,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5914				
		всього заробітна плата, грн.					2727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					412				
		Всього будівельні роботи, грн.					10599				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>23360.75</u> 22459,87	<u>900.88</u> 752,23	701	674	<u>27</u> 23	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>8.57</u> 0,29
71	C1547-16 варіант 20	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 32 А	шт	2	<u>571.51</u> -	-	1143	-	-	-	-
72	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 63 А	шт	1	<u>755.11</u> -	-	755	-	-	-	-
73	КМ8-530-5	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>391.06</u> 390,82	<u>0.24</u> 0,03	391	391	-	<u>4.8000</u> 0,0004	<u>4.8</u> -
74	1504-4547-12 варіант 2	Пускач магнітний Іном., 75 А ПММ4/75	шт	1	<u>3264.36</u> -	-	3264	-	-	-	-
75	C1545-545 варіант 1	Провод мідний одножильний 2,5 мм2	м	6	<u>12.27</u> -	-	74	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							10305	2898	<u>790</u> 230		<u>36.13</u> 2,63
Разом будівельні роботи, грн.							10305				
в тому числі:							6617				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3128				
всього заробітна плата, грн.							1610				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,76				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							474				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11915				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 8							11915				
Розділ 9. Розподільчий щит РЩ-9											
76	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1576.71</u> 866,89	<u>709.46</u> 162,29	1577	867	<u>709</u> 162	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
77	C1514-1 варіант 1	Щит металевий ІР31, що замикається на замок	шт	1	<u>460.09</u> -	-	460	-	-	-	-
78	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	<u>17004.46</u> 16103,58	<u>900.88</u> 752,23	1530	1449	<u>81</u> 68	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>18.65</u> 0,88
79	C1547-16 варіант 19	Вимикач автоматичний однополюсний, С 6 А	шт	6	<u>153.31</u> -	-	920	-	-	-	-
80	C1547-16 варіант 15	Вимикач автоматичний трьохполюсний, С 16 А	шт	2	<u>433.81</u> -	-	868	-	-	-	-
81	C1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний С 25 А	шт	1	<u>469.51</u> -	-	470	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1515 3,53 446 8361				

		Всього по розділу 9					8361				
85	КМ8-61-1 к дем.=0,3	Розділ 10. Комірка 1. Комірка 4. (Заміна) (Демонтаж) запобіжника	шт	24	39,08	-	938	938	-	0,4800	11,52
86	КМ8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	24	39,08 139,97	- 9,65	3359	3126	- 232	- 1,6000	- 38,4
87	1504-3101 варіант 1	Запобіжник плавкий е.fuse.NT1.63, габарит 1, 63А	шт	12	130,27 265,37	2,64 -	3184	-	63 -	0,0282 -	0,68 -
88	1504-3027 варіант 1	Тримач запобіжника плавкого е.fuse.NT1.h, габарит 1, 250А	шт	12	- 275,85	- -	3310	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					10791	4064	232 63		49,92 0,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10791 6495 4127 2114 4,91 619 12905				

		Всього по розділу 10					12905				
89	КБ21-12-2	Розділ 11. Кабельно-провідникова продукція Прокладання коробів пластикових	100м	39,5	2648,54 2549,22	88,83 32,07	104617	100694	3509 1267	32,8000 0,4032	1295,6 15,93
90	С1551-26- СП варіант 1	Лоток кабельний пластиковий з кришкою 10х16 мм	м	2050	18,35 -	- -	37618	-	- -	- -	- -
91	С1551-26- СП варіант 2	Лоток кабельний пластиковий з кришкою 16х25 мм	м	1500	35,69 -	- -	53535	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	15093-35043 варіант 2	Кабель напругою до 660в перерізом 5х4мм2 ВВГпнгнд	1000м	0,16995	<u>82668.54</u> -	-	14050	-	-	-	-
101	15093-35043 варіант 3	Кабель напругою до 660в перерізом 5х10мм2 ВВГпнгнд	1000м	0,1854	<u>187157.34</u> -	-	34699	-	-	-	-
102	15093-35043 варіант 4	Кабель напругою до 660в перерізом 5х16мм2 ВВГпнгнд	1000м	0,0206	<u>299969.34</u> -	-	6179	-	-	-	-
103	15093-35043 варіант 5	Кабель напругою до 660в перерізом 5х35мм2 ВВГпнгнд	1000м	0,0927	<u>639833.34</u> -	-	59313	-	-	-	-
104	15093-35043 варіант 6	Кабель напругою до 660в перерізом 5х6мм2 ВВГпнгнд	1000м	0,2266	<u>142889.34</u> -	-	32379	-	-	-	-
105	15093-35013 варіант 3	Огнеупорний безгалогенний кабель NHXH FE 180 E30 4х1,5	1000м	0,6386	<u>63067.05</u> -	-	40275	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					618794	138683	<u>3839</u> 1386		<u>1783.87</u> 17,43
		Разом будівельні роботи, грн.					618794				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					476272				
		всього заробітна плата, грн.					140069				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73660				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					174,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22047				
		Всього будівельні роботи, грн.					692454				

		Всього по розділу 11					692454				
		Розділ 12. Світлотехнічне обладнання та матеріали									
106	КБ21-18-14	Монтаж LED світильників	100шт	3,07	<u>17530.34</u> 13305,79	<u>4224.55</u> 2936,76	53818	40849	<u>12969</u> 9016	<u>177.6000</u> 35,9293	<u>545.23</u> 110,3
107	C1547-7 варіант 1	Світильник IP 44 з світлодіодним джерелом світла 20Вт, 1440 Лм	шт	162	<u>551.25</u> -	-	89303	-	-	-	-
108	C1547-7 варіант 2	Світильник IP 20 з світлодіодним джерелом світла 40Вт, 3800 Лм	шт	117	<u>1122.45</u> -	-	131327	-	-	-	-
109	C1547-4 варіант 1	Світильник з світлодіодним джерелом світла 6 Вт з акумулятором, з піктограмою " Вихід "	шт	12	<u>459.55</u> -	-	5515	-	-	-	-
110	1504-13245 варіант 1	Акумуляторний блок живлення до світильника світлодіодного	шт	12	<u>1123.38</u> -	-	13481	-	-	-	-
111	C1547-4 варіант 2	Світильник з світлодіодним джерелом світла (аварійний) 31 Вт, 3300 Лм	шт	16	<u>2366.95</u> -	-	37871	-	-	-	-
112	КМ34-72-1	Монтаж рицикулятора бактерицидного настінного	комплект	20	<u>1228.80</u> 1228,80	-	24576	24576	-	<u>16.0000</u>	<u>320</u>
113	1507-5124	Рицикулятор бактерицидний RastaSphere	шт	20	<u>2028.00</u>	-	79578		-	-	-

[illegible]